

KOSZTORYS ZEROWY

NAZWA INWESTYCJI : Rozbiórka budynków A,B,C
ADRES INWESTYCJI : ul. Dobropole 15, Szczecin dz. nr 282, 207/8, 207/9 ob. 4203
INWESTOR : STBS Sp. z o.o.
ADRES INWESTORA : Szczecin ul Bohaterów Getta Warszawskiego 1A

DATA OPRACOWANIA : 29.10.2025

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł
Poziom cen : 3 kw. 25

Informacja o cenach czynników produkcji RMS z narzutami (Promocja)

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
29.10.2025

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Budynek A dz. nr 208 i 207/8 ob. 4203			
1 d.1	KNR 4-04 0508-05	Rozebranie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-cementowych falistych nie nadających się do użytku 18,0	m ² m ²	 18,000	 18,000
2 d.1	KNR 4-04 0403-04	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych prostych poz.1	m ² m ²	 18,000	 18,000
3 d.1	KNR 4-04 0102-02	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wysokości do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej [[2,8+2,2]/2*2,8*2-0,8*2,0]*0,25 5,97*2,2*0,25 2,55*1,7*0,25 [1,0+0,6]/2*1,6*0,25	m ³ m ³ m ³ m ³	 3,100 3,284 1,084 0,320	 7,788
4 d.1	KNR 4-04 0301-07	Rozebranie podłoża z betonu gruzowego o grubości do 15 cm 14,0 25,19 A (obliczenia pomocnicze) poz.4A*0,15	m ³ m ³	 14,000 25,190 ===== 39,190 5,878	 5,878
5 d.1	KNR 4-04 0101-03	Rozebranie murów i słupów z cegły na zaprawie wapiennej poniżej terenu [2,8*2+5,97]*0,25*0,6	m ³ m ³	 1,736	 1,736
6 d.1	KNR-W 2-25 0204-02	Wiaty drewniane osłonięte ścianami bocznymi z drewna - rozebranie - dobudówka i szopka 11,4+2,5*2,5	m ² m ²	 17,650	 17,650
7 d.1	kalk. własna	Wywóz eternitu z kosztem utylizacji poz.1	m ² m ²	 18,000	 18,000
8 d.1	KNR-W 4-01 0109-09 analogia	Wywiezienie gruzu sprzymowanego z rozbiórki kontenerami z kosztem składowania [poz.2*0,05+poz.3+poz.4+poz.5+poz.6*0,1]*1,25	m ³ m ³	 22,584	 22,584
9 d.1	KNR-W 4-01 0109-09 analogia	Wywiezienie śmieci zalegających kontenerami z kosztem składowania [18,0+12,0]*0,5<wewnątrz> 3,0<na zewnątrz>	m ³ m ³	 15,000 3,000	 18,000
10 d.1	KNR-W 2-01 0505-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu poz.4A*1,1	m ² m ²	 43,109	 43,109
11 d.1	KNR 2-21 0218-01	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z przerzutem na terenie płaskim poz.10*0,1	m ³ m ³	 4,311	 4,311
12 d.1	KNR 2-21 0401-02	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III bez nawożenia poz.10	m ² m ²	 43,109	 43,109
2		Budynek B dz. nr 207/8 ob. 4203			
13 d.2	KNR 4-04 0506-04	Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku 14,5	m ² m ²	 14,500	 14,500
14 d.2	KNR 4-04 0506-04	Rozebranie pokrycia ścian z blachy nie nadającej się do użytku [2,13+2,41]/2*2,9	m ² m ²	 6,583	 6,583
15 d.2	KNR 4-04 0403-04	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych prostych 14,5	m ² m ²	 14,500	 14,500
16 d.2	KNR 4-04 0404-05	Rozebranie ścianek z łąt i rygli [2,13+2,41]/2*2,9+4,67*2,13	m ² m ²	 16,530	 16,530

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17 d.2	KNR 4-04 0301-07	Rozebranie podłoża z betonu gruzowego o grubości do 15 cm 14,5 A (obliczenia pomocnicze) poz.17A*0,15	m ³ m ³	 14,500 ===== 14,500 2,175	
				RAZEM	2,175
18 d.2	KNR-W 4-01 0109-09 analogia	Wywiezienie gruzu sprzymowanego z rozbiórki kontenerami z kosztem składowania [poz.15*0,05+poz.16*0,05+poz.17]*1,25	m ³ m ³	 4,658	
				RAZEM	4,658
19 d.2	KNR-W 4-01 0109-09 analogia	Wywiezienie śmieci zalegających kontenerami z kosztem składowania 1,0<na zewnątrz>	m ³ m ³	 1,000	
				RAZEM	1,000
20 d.2	KNR-W 2-01 0309-01	Zasypanie powierzchni po rozbiórce podłoża z ziemi dowożonej samochodami samowyladowczymi (kat. gruntu I-II) poz.17A*0,2	m ³ m ³	 2,900	
				RAZEM	2,900
21 d.2	KNR-W 2-01 0505-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu 14,5*1,1	m ² m ²	 15,950	
				RAZEM	15,950
22 d.2	KNR 2-21 0218-01	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z przerzutem na terenie płaskim poz.21*0,1	m ³ m ³	 1,595	
				RAZEM	1,595
23 d.2	KNR 2-21 0401-02	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III bez nawożenia poz.21	m ² m ²	 15,950	
				RAZEM	15,950
3		Budynek C dz. nr 207/9 i 207/8 ob. 4203			
24 d.3	KNR 4-04 0507-03	Rozebranie pokrycia dachowego z dachówki zakładkowej i marsylskiej 4,36*4,72*1,1	m ² m ²	 22,637	
				RAZEM	22,637
25 d.3	KNR 4-04 0509-02	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład 4,15*4,84+4,36*3,21	m ² m ²	 34,082	
				RAZEM	34,082
26 d.3	KNR 4-04 0403-02	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - deskowanie dachu na styk 4,15*4,84	m ² m ²	 20,086	
				RAZEM	20,086
27 d.3	KNR 4-04 0403-04	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych prostych 4,36*4,72*1,1 4,15*4,84	m ² m ² m ²	 22,637 20,086	
				RAZEM	42,723
28 d.3	KNR 4-04 0107-01	Rozebranie sklepień odcinkowych z cegły o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej 11,35	m ² m ²	 11,350	
				RAZEM	11,350
29 d.3	KNR 4-04 0107-05	Rozebranie belek stropowych stalowych z dwuteowników o wysokości do 200 mm 3*4,5	m m	 13,500	
				RAZEM	13,500
30 d.3	KNR 4-04 0102-02	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wysokości do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej 9,18*[2,4+2,1]/2*0,25 4,15*[2,3+2,11]*2*0,25*2 3,52*[3,1+4,01]/2*0,25 [4,72*3,1-1,08*2,03]*0,25 4,36*[2,26+3,4]/2*0,25+3,21*[3,4+2,5]/2*0,25 4,0*0,84*0,25	m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³	 5,164 18,302 3,128 3,110 5,452 0,840	
				RAZEM	35,996
31 d.3	KNR 4-04 0105-04	Rozebranie ścianek pełnych z cegły o grubości 1/2 cegły na zaprawie cementowo-wapiennej 2,0*2,35	m ² m ²	 4,700	
				RAZEM	4,700
32 d.3	KNR 4-04 0404-01	Rozebranie ścian zewnętrznych drewnianych 4,7*3,17	m ² m ²	 14,899	
				RAZEM	14,899

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
33 d.3	KNR 4-04 0301-07	Rozebranie podłoża z betonu gruzowego o grubości do 15 cm 17,75+11,35+17,38 19,78 A (obliczenia pomocnicze) poz.33A*0,15	m ³ m ³	 46,480 19,780 =====	
				66,260 9,939	
				RAZEM	9,939
34 d.3	KNR 4-04 0101-03	Rozebranie murów i słupów z cegły na zaprawie wapiennej poniżej terenu [4,0+4,5+9,18+7,57*2+4,72]*0,8*0,25	m ³ m ³	 7,508	
				RAZEM	7,508
35 d.3	kalk. własna	Wywóz papy z kosztem utylizacji poz.25*0,03	m ³ m ³	 1,022	
				RAZEM	1,022
36 d.3	KNR-W 4-01 0109-09 analogia	Wywiezienie gruzu sprzymowanego z rozbiórki kontenerami z kosztem składowania [poz.24*0,02+poz.25*0,02+poz.26*0,025+poz.27*0,05+poz.28*0,15+poz.30+poz.31*0,12+poz.32*0,1+poz.33+poz.34]*1,25	m ³ m ³	 76,215	
				RAZEM	76,215
37 d.3	KNR-W 4-01 0109-09 analogia	Wywiezienie śmieci zalegających kontenerami z kosztem składowania 45,0*0,5<wewnątrz> 3,0<na zewnątrz>	m ³ m ³ m ³	 22,500 3,000	
				RAZEM	25,500
38 d.3	KNR-W 2-01 0309-01	Zasypanie powierzchni po rozbiórce podłoża z ziemi dowożonej samochodami samowyladowczymi (kat. gruntu I-II) poz.34+poz.33A*0,2	m ³ m ³	 20,760	
				RAZEM	20,760
39 d.3	KNR-W 2-01 0505-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu poz.33A*1,1	m ² m ²	 72,886	
				RAZEM	72,886
40 d.3	KNR 2-21 0218-01	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z przerzutem na terenie płaskim poz.39*0,1	m ³ m ³	 7,289	
				RAZEM	7,289
41 d.3	KNR 2-21 0401-02	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III bez nawożenia poz.39	m ² m ²	 72,886	
				RAZEM	72,886
42 d.3	KNR-W 2-25 0307-03	Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetonowanych - rozebranie 40,0	m ² m ²	 40,000	
				RAZEM	40,000
43 d.3	KNR-W 2-25 0307-01	Ogrodzenia z siatki leśnej 1,5 m na słupkach drewnianych - budowa 22,6*1,5	m ² m ²	 33,900	
				RAZEM	33,900

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Budynek A dz. nr 208 i 207/8 ob. 4203						
1	KNR 4-04	Rozebranie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-cementowych falistych nie nadających się do użytku obmiar = 18,000 m ²	m ²					
d.1	0508-05							
1*		-- R -- robocizna 0,13 r-g/m ²	r-g	2,3400	0,000	0,00		
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
2	KNR 4-04	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych prostych obmiar = 18,000 m ²	m ²					
d.1	0403-04							
1*		-- R -- robocizna 0,15 r-g/m ²	r-g	2,7000	0,000	0,00		
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
3	KNR 4-04	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wysokości do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 7,788 m ³	m ³					
d.1	0102-02							
1*		-- R -- robocizna 3,1 r-g/m ³	r-g	24,1428	0,000	0,00		
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
4	KNR 4-04	Rozebranie podłoża z betonu gruzowego o grubości do 15 cm obmiar = 5,878 m ³	m ³					
d.1	0301-07							
1*		-- R -- robocizna 5,48 r-g/m ³	r-g	32,2114	0,000	0,00		
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
5	KNR 4-04	Rozebranie murów i słupów z cegły na zaprawie wapiennej poniżej terenu obmiar = 1,736 m ³	m ³					
d.1	0101-03							
1*		-- R -- robocizna 2,8 r-g/m ³	r-g	4,8608	0,000	0,00		
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
6	KNR-W 2-25	Wiaty drewniane osłonięte ścianami bocznymi z drewna - rozebranie - dobudówka i szopka obmiar = 17,650 m ²	m ²					
d.1	0204-02							
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/m ²	r-g	8,8250	0,000	0,00		
2*		-- S -- środek transportowy 0,03 m-g/m ²	m-g	0,5295	0,000			0,00
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
7	kalk. własna	Wywóz eternitu z kosztem utylizacji obmiar = 18,000 m ²	m ²					
d.1								
1*		-- M -- Wywóz eternitu z kosztem utylizacji 1 m ² /m ²	m ²	18,0000	0,000		0,00	
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
8	KNR-W 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego z rozbiórki kontenerami z kosztem składowania obmiar = 22,584 m ³	m ³					
d.1	0109-09 analogia							
1*		-- R -- robocizna 1,39 r-g/m ³	r-g	31,3918	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- opłata za kontener z kosztem składownia 1 m ³ /m ³	m ³	22,5840	0,000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
9 d.1	KNR-W 4-01 0109-09 analogia	Wywiezienie śmieci zalegających kontenerami z kosztem składownia obmiar = 18,000 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1,39 r-g/m ³	r-g	25,0200	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za kontener z kosztem składownia 1 m ³ /m ³	m ³	18,0000	0,000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
10 d.1	KNR-W 2-01 0505-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu obmiar = 43,109 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,095 r-g/m ²	r-g	4,0954	0,000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
11 d.1	KNR 2-21 0218-01	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z prze- rzutem na terenie płaskim obmiar = 4,311 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1,06*0,955=1,0123 r-g/m ³	r-g	4,3640	0,000	0,00		
2*		-- M -- ziemia urodzajna 1 m ³ /m ³	m ³	4,3110	0,000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
12 d.1	KNR 2-21 0401-02	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III bez nawożenia obmiar = 43,109 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,233*0,955=0,222515 r-g/m ²	r-g	9,5924	0,000	0,00		
2*		-- M -- nasiona traw 0,02 kg/m ²	kg	0,8622	0,000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Budynek A dz. nr 208 i 207/8 ob. 4203

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Budynek B dz. nr 207/8 ob. 4203						
13	KNR 4-04 d.2 0506-04	Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku obmiar = 14,500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,09 r-g/m ²	r-g	1,3050	0,000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
14	KNR 4-04 d.2 0506-04	Rozebranie pokrycia ścian z blachy nie nadającej się do użytku obmiar = 6,583 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,09 r-g/m ²	r-g	0,5925	0,000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
15	KNR 4-04 d.2 0403-04	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych prostych obmiar = 14,500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,15 r-g/m ²	r-g	2,1750	0,000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
16	KNR 4-04 d.2 0404-05	Rozebranie ścianek z łąt i rygli obmiar = 16,530 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,42 r-g/m ²	r-g	6,9426	0,000	0,00		
2*		-- M -- bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,0826	0,000		0,00	
3*		deski iglaste obrzynane gr. 28-45 mm kl.II 0,003 m ³ /m ²	m ³	0,0496	0,000		0,00	
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,16 kg/m ²	kg	2,6448	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
17	KNR 4-04 d.2 0301-07	Rozebranie podłoża z betonu gruzowego o grubości do 15 cm obmiar = 2,175 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 5,48 r-g/m ³	r-g	11,9190	0,000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
18	KNR-W 4-01 d.2 0109-09 analogia	Wywiezienie gruzu spryzmowanego z rozbiórki kontenerami z kosztem składownia obmiar = 4,658 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1,39 r-g/m ³	r-g	6,4746	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za kontener z kosztem składownia 1 m ³ /m ³	m ³	4,6580	0,000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
19	KNR-W 4-01 d.2 0109-09 analogia	Wywiezienie śmieci zalegających kontenerami z kosztem składownia obmiar = 1,000 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1,39 r-g/m ³	r-g	1,3900	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- opłata za kontener z kosztem składowania 1 m ³ /m ³	m ³	1,0000	0,000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
20	KNR-W 2-01 d.2 0309-01	Zasypanie powierzchni po rozbiórce podłoża z ziemi dowożonej samochodami samowyładow- czymi (kat. gruntu I-II) obmiar = 2,900 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 0,22 r-g/m ³	r-g	0,6380	0,000	0,00		
2*		-- M -- ziemia 1,3 m ³ /m ³	m ³	3,7700	0,000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
21	KNR-W 2-01 d.2 0505-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu obmiar = 15,950 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,095 r-g/m ²	r-g	1,5152	0,000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
22	KNR 2-21 d.2 0218-01	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z prze- rzutem na terenie płaskim obmiar = 1,595 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1,06*0,955=1,0123 r-g/m ³	r-g	1,6146	0,000	0,00		
2*		-- M -- ziemia urodzajna 1 m ³ /m ³	m ³	1,5950	0,000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
23	KNR 2-21 d.2 0401-02	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III bez nawożenia obmiar = 15,950 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,233*0,955=0,222515 r-g/m ²	r-g	3,5491	0,000	0,00		
2*		-- M -- nasiona traw 0,02 kg/m ²	kg	0,3190	0,000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Budynek B dz. nr 207/8 ob. 4203

RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Budynek C dz. nr 207/9 i 207/8 ob. 4203						
24	KNR 4-04 d.3 0507-03	Rozebranie pokrycia dachowego z dachówki zakładkowej i marsylskiej obmiar = 22,637 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,45 r-g/m ²	r-g	10,1866	0,000	0,00		
2*		-- M -- bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0,002 m ³ /m ²	m ³	0,0453	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
25	KNR 4-04 d.3 0509-02	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład obmiar = 34,082 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,2 r-g/m ²	r-g	6,8164	0,000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
26	KNR 4-04 d.3 0403-02	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - deskowanie dachu na styk obmiar = 20,086 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,17 r-g/m ²	r-g	3,4146	0,000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
27	KNR 4-04 d.3 0403-04	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych prostych obmiar = 42,723 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,15 r-g/m ²	r-g	6,4084	0,000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
28	KNR 4-04 d.3 0107-01	Rozebranie sklepień odcinkowych z cegły o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 11,350 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,24 r-g/m ²	r-g	14,0740	0,000	0,00		
2*		-- M -- drewno na stemple (okrągłe) iglaste korowane śr. 6 do 20 cm 0,007 m ³ /m ²	m ³	0,0794	0,000		0,00	
3*		bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0,002 m ³ /m ²	m ³	0,0227	0,000		0,00	
4*		deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III 0,007 m ³ /m ²	m ³	0,0794	0,000		0,00	
5*		klamry ciesielskie 0,25 kg/m ²	kg	2,8375	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:					0,000	0,000	0,000	0,000
29	KNR 4-04 d.3 0107-05	Rozebranie belek stropowych stalowych z dwuteowników o wysokości do 200 mm obmiar = 13,500 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,57 r-g/m	r-g	7,6950	0,000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		drewno na stemple (okrągłe) iglaste korowane śr. 6 do 20 cm 0,014 m ³ /m	m ³	0,1890	0,000		0,00	
3*		bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0,004 m ³ /m	m ³	0,0540	0,000		0,00	
4*		kłamy ciesielskie 0,92 kg/m	kg	12,4200	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:		0,00				0,000	0,000	0,000
30 KNR 4-04 d.3 0102-02		Rozebranie murów i słupów w budynkach o wysokości do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 35,996 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 3,1 r-g/m ³	r-g	111,5876	0,000	0,00		
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:		0,00				0,000	0,000	0,000
31 KNR 4-04 d.3 0105-04		Rozebranie ścianek pełnych z cegły o grubości 1/2 cegły na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 4,700 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,67 r-g/m ²	r-g	3,1490	0,000	0,00		
2*		-- M -- bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,0235	0,000		0,00	
3*		deski iglaste obrzynane gr. 28-45 mm kl.II 0,003 m ³ /m ²	m ³	0,0141	0,000		0,00	
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,16 kg/m ²	kg	0,7520	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:		0,00				0,000	0,000	0,000
32 KNR 4-04 d.3 0404-01		Rozebranie ścian zewnętrznych drewnianych obmiar = 14,899 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,43 r-g/m ²	r-g	6,4066	0,000	0,00		
2*		-- M -- bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0,005 m ³ /m ²	m ³	0,0745	0,000		0,00	
3*		deski iglaste obrzynane gr. 28-45 mm kl.II 0,003 m ³ /m ²	m ³	0,0447	0,000		0,00	
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,16 kg/m ²	kg	2,3838	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,000		0,00	
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:		0,00				0,000	0,000	0,000
33 KNR 4-04 d.3 0301-07		Rozebranie podłoża z betonu gruzowego o grubości do 15 cm obmiar = 9,939 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 5,48 r-g/m ³	r-g	54,4657	0,000	0,00		
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:		0,00				0,000	0,000	0,000
34 KNR 4-04 d.3 0101-03		Rozebranie murów i słupów z cegły na zaprawie wapiennej poniżej terenu obmiar = 7,508 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 2,8 r-g/m ³	r-g	21,0224	0,000	0,00		
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:		0,00				0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
35	d.3 kalk. własna	Wywóz papy z kosztem utylizacji obmiar = 1,022 m ³	m ³					
1*		-- M -- Wywóz papy z kosztem utylizacji 1 m ³ /m ³	m ³	1,0220	0,000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,000	0,000	0,000	0,000
36	KNR-W 4-01 d.3 0109-09 analogia	Wywiezienie gruzu spryzmowanego z rozbiórki kontenerami z kosztem składownia obmiar = 76,215 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1,39 r-g/m ³	r-g	105,9388	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za kontener z kosztem składownia 1 m ³ /m ³	m ³	76,2150	0,000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,000	0,000	0,000	0,000
37	KNR-W 4-01 d.3 0109-09 analogia	Wywiezienie śmieci zalegających kontenerami z kosztem składownia obmiar = 25,500 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1,39 r-g/m ³	r-g	35,4450	0,000	0,00		
2*		-- M -- opłata za kontener z kosztem składownia 1 m ³ /m ³	m ³	25,5000	0,000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,000	0,000	0,000	0,000
38	KNR-W 2-01 d.3 0309-01	Zasypanie powierzchni po rozbiórce podłoża z ziemi dowożonej samochodami samowyładowczymi (kat. gruntu I-II) obmiar = 20,760 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 0,22 r-g/m ³	r-g	4,5672	0,000	0,00		
2*		-- M -- ziemia 1,3 m ³ /m ³	m ³	26,9880	0,000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,000	0,000	0,000	0,000
39	KNR-W 2-01 d.3 0505-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu obmiar = 72,886 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,095 r-g/m ²	r-g	6,9242	0,000	0,00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,000	0,000	0,000	0,000
40	KNR 2-21 d.3 0218-01	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z przetrzaniem na terenie płaskim obmiar = 7,289 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1,06*0,955=1,0123 r-g/m ³	r-g	7,3787	0,000	0,00		
2*		-- M -- ziemia urodzajna 1 m ³ /m ³	m ³	7,2890	0,000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,000	0,000	0,000	0,000
41	KNR 2-21 d.3 0401-02	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III bez nawożenia obmiar = 72,886 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,233*0,955=0,222515 r-g/m ²	r-g	16,2182	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- nasiona traw 0,02 kg/m ²	kg	1,4577	0,000		0,00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,000	0,000	0,000	0,000
42 d.3 0307-03		Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetonowanych - rozebranie obmiar = 40,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,51 r-g/m ²	r-g	20,4000	0,000	0,00		
2*		-- S -- środek transportowy 0,01 m-g/m ²	m-g	0,4000	0,000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,000	0,000	0,000	0,000
43 d.3 0307-01		Ogrodzenia z siatki leśnej 1,5 m na słupkach drewnianych - budowa obmiar = 33,900 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,79 r-g/m ²	r-g	26,7810	0,000	0,00		
2*		-- M -- słupki drewniane 26 szt.	szt.	26,0000	0,000		0,00	
3*		siatka leśna h=1,5 m 1,0 m ² /m ²	m ²	33,9000	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
5*		-- S -- środek transportowy 0,04 m-g/m ²	m-g	1,3560	0,000			0,00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0,00		0,000	0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Budynek C dz. nr 207/9 i 207/8 ob. 4203

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł